Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 09:14
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/czytnik-zblizeniowy-roger-mct12m-io-p-125735.html
Czytnik zbliżeniowy ROGER MCT12M-IO
Cena 565,25 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 14786
Kod producenta MCT12M-IO
Kod EAN 5907608961144
Pobór pradu w stanie pracy 100
Przeznaczenie do drzwi Wszystkich
Zasięg odczytu RF ID 7
Zasilanie: 12V
Ilość wyjść przekaźnikowych 1
Wyjścia przekaźnikowe Tak
Częstotliwości czytnika 13.56 MHz
Napięcie zasilacza 12
Rozpoznawianie twarzy Nie
Współczynnik ochrony obudowy IP65
Standard MIFARE Ultralight
Częstotliwość czytnika 13
Czas aktywacji rygla 0
Pojemność systemu Czytnik przeznaczony do systemu
RACS 5
Dostępne tryby pracy Praca w systemie ROGER RACS 5
Max. obciążenie styków przekaźnika 30V/1,5A DC/AC
Rodzina RACS 5
Temperatura pracy -25°C- +60°C
Czytnik kodów QR Nie
Funkcje dodatkowe urządzenia 2 klawisze funkcyjne
RS-485 Tak
Typ weryfikacji Karta i kod
Wbudowana klawiatura Tak
Pobór prądu w stanie czuwania 85
Opis produktu
Czytnik zbliżeniowy ROGER MCT12M-IO
wygenerowano w programie shopGold
Wprowadź nowoczesność w swoje systemy zabezpieczeń dzięki czytnikowi zbliżeniowemu ROGER MCT12M-IO. Ten
innowacyjny produkt łączy w sobie funkcjonalność, wygodę oraz niezawodność, co czyni go idealnym rozwiązaniem do
różnych zastosowań. Zastosowanie technologii MIFARE oraz możliwość pracy w trudnych warunkach sprawiają, że jest to
urządzenie, które sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Korzyści z użytkowania:
Bezproblemowa identyfikacja za pomocą karty i kodu.
Możliwość odczytu karty z odległości do 7 cm.
Trzy wskaźniki LED, które informują o statusie pracy.
Wszechstronność — praca zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.
Wbudowane wyjście przekaźnikowe dla łatwego podłączenia do systemów.
Najważniejsze cechy techniczne:
Identyfikacja: Transpondery zbliżeniowe ISO14443A: MIFARE® ULTRALIGHT, MIFARE® Classic 1k i 4k.
Odczyt numerów: CSN, SSN i MSN.
Zasięg odczytu: do 7 cm (dla MIFARE® Ultralight i Classic).
Interfejs komunikacyjny: RS485.
Wskaźniki LED: trzy wskaźniki informacyjne.
Wejścia: trzy parametryczne linie wejściowe.
Wyjście przekaźnikowe: 1.5A/30V.
Wyjścia tranzystorowe: dwa wyjścia 150mA/15V.
Głośnik sygnalizacyjny: z regulacją poziomu głośności.
Klawiatura: silikonowa z podświetleniem.
Czujnik: otwarcia obudowy oraz oderwania od podłoża.
Konfiguracja: z poziomu komputera PC (program RogerVDM).
Kabel podłączeniowy: 0,5m.
Dane techniczne:
N: 10-15 VDC.
P: ~85 mA.
Obciążalność wyjścia przekaźnikowego: 30V/1,5A DC/AC.
Obciążalność wyjść tranzystorowych: 15V/150mA DC.
Izolowany kontakt: NO/N, 50mA/24V.
Klasa ochrony: IP65.
Temperatura pracy: -25°C - +60°C.
Wilgotność: 10 to 95% (bez kondensacji).
Wymiary: 152,5 x 46 x 23 mm.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold